
Códigos: 0609547 - 0609548 - 0609667 - 0609549 - 0609668
Descripción

PANELES LED REDONDOS 
SOBREPUESTOS/D. EXTERNO

IP-20

gobantes.cl  

Potencia
 

Códigos
 

Lúmenes Voltaje T˚ de color F. potencia Dist. armónica Medidas
(Ø x altura)

0609547 

 0609548 

0609667 

0609549 

0609668

 

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K 

   

100 - 240 Vac 

100 - 240 Vac 

100 - 240 Vac 

100 - 240 Vac 

100 - 240 Vac 

   

12 W

18 W

18 W

24 W

24 W

>0,93 

>0,93 

>0,93 

>0,93 

>0,93 

<10%

<10%

<10%

<14%

<14%

170x35 mm

215x35 mm

215x35 mm

300x35 mm

300x35 mm

982 lm

1372 lm

1372 lm

2137 lm

2137 lm

Paneles Led de diseño simple y elegante para sobreponer en cielo con driver de corriente constante externo. 
Son de fácil instalación entregando luz en forma uniforme debido a su ángulo de apertura y difusor con óptica 
de 180°. Su cuerpo y disipador son de aluminio inyectado y poseen un difusor de policarbonato opal. Tienen 
un índice de reproducción cromática de 80% y una distorsión armónica menor a 15%.

Aplicaciones: 
Uso en cielo falso de oficinas, locales comerciales, 
hogar, entre otros.  *No instalar en loza ni en 
ambientes húmedos.
 
  

Características
Eficiencia
Vida útil: 30.000 hs
Uso interior
T° trabajo: -30 a 40°C

Materiales eléctricos


