## PANELES LED REDONDOS I SOBREPUESTOS/D. EXTERNO



## Descripción

Códigos: 0609547 - 0609548 - 0609667 - 0609549 - 0609668

Paneles Led de diseño simple y elegante para sobreponer en cielo con driver de corriente constante externo. Son de fácil instalación entregando luz en forma uniforme debido a su ángulo de apertura y difusor con óptica de 180°. Su cuerpo y disipador son de aluminio inyectado y poseen un difusor de policarbonato opal. Tienen un índice de reproducción cromática de 80% y una distorsión armónica menor a 15%.

Características

Eficiencia
Vida útil: 30.000 hs
Uso interior
T° trabajo: -30 a 40°C



## Aplicaciones:

Uso en cielo falso de oficinas, locales comerciales, hogar, entre otros. \*No instalar en loza ni en ambientes húmedos.

Códigos	Potencia	Lúmenes	Voltaje	T° de color	F. potencia	Dist. armónica	Medidas (Ø x altura)
0609547	12 W	982 lm	100 - 240 Vac	4000 K	>0,93	<10%	170x35 mm
0609548	18 W	1372 lm	100 - 240 Vac	4000 K	>0,93	<10%	215x35 mm
0609667	18 W	1372 lm	100 - 240 Vac	3000 K	>0,93	<10%	215x35 mm
0609549	24 W	2137 lm	100 - 240 Vac	4000 K	>0,93	<14%	300x35 mm
0609668	24 W	2137 lm	100 - 240 Vac	3000 K	>0,93	<14%	300x35 mm

